Tempus Open - Adelina Walldén

Adelina Walldén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:11.49 AQUA-poang: 663 Datum: 2018-12-16 Tavling: Sum-Sim

(25m) 2018 riksfinal

Tid

01:49.48

01:45.06

01:44.59

01:41.10

01:40.93

01:45.14

01:41.01

01:39.11

01:37.67

01:33.35

01:33.35

01:35.39

01:34.83

01:35.56

01:37.00

01:27.53

01:24.64

01:26.07

01:26.99

01:23.28

AQUA
187
212
215
238
239
212
239
253
264
303
303
283
289
282
270
367
406
386
374

419

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-03-17

2012-09-01

2012-09-29

2013-02-03

2013-02-23

2013-03-23

2013-04-20

2013-05-04

2013-09-07

2013-10-06

2013-10-06

2013-11-10

2013-11-24

2013-11-30

2014-01-18

2014-04-27

2014-05-10

2014-09-06

2014-09-07

2014-09-27

Tavling

Upplandsserien del 1 2012
ENA-Cupen 2012

Hoppe Cup 2012

NUSS Yngre (25m)

Fruktjuice Cup

Quattro Cup

Varsimiaden Forsok Enkoping
Varsimiaden Final MSSF 2013
ENA-Cupen 2013

Upplands Ungdomsmasterskap
Upplands Ungdomsmasterskap
Sum-Sim region nr 2
Hostsimiaden Tavl omr 2 2013.
Speedo Cup 2013

Fruktjuice Cup

Varsimiaden Forsok Eskilstuna
Varsimiaden Final MSSF 2014
ENA-Cupen 2014

Arena-Open

Mix Megapol Simcup 2014.


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295673
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295673&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295673&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295673&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295673&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

